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Benotigte Zutaten

1 Pkg.
3EL
250 ¢
1/2TL
1 Bund
1TL

1 EL

Pizzateig

Creme fraiche
Premium Emmentaler
Mediterrane Krauter
Spargel grin
Pizzagewdlirz

Olivendl

Salz, Pfeffer

Tomaten (je nach
Grolke)
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Einfach gut
Anleitung
1. Den Pizzateig ausrollen und mit Creme Fraiche bestreichen.
2. Den Kase darauf verteilen und wirzen.
3. Den Spargel waschen und putzen, in Stlcke schneiden.
4. Den Spargel mit Pizzagewrz, Olivendl und Salz und Pfeffer abschmecken
und auf der Pizza verteilen.
5. Die Tomaten waschen, in Scheiben schneiden und ebenfalls auf der Pizza
verteilen.
6. Die Pizza im vorgeheiztem Backofen bei 180°C fiir 30 Minuten backen.
Ein Rezept von
cookingcatrin.at
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https://www.milch.com/de/produkte/premium-emmentaler-100/

